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BAŞKANLIK MAKAMINA
 

Tüm Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını ile mücadele ve salgının muhtemel
etkilerinin azaltılması için alınan tedbirler kapsamında ihtiyaç odaklı Kur'an kurslarında
26.11.2020 tarihi itibariyle yüz yüze eğitime ara verildiği malumlarıdır. Başkanlığımızca
gönderilecek bir sonraki talimata kadar eğitimlerin, internet ve bilişim imkânları vasıtasıyla
uzaktan eğitim yoluyla sürdürülmesi durumu hâsıl olmuştur.

Bu itibarla;

Ders defterlerinin uzaktan eğitim süresince doldurulmamasını,
Yatılı ihtiyaç odaklı eğitimlerinin Hafızlık Eğitimi Daire Başkanlığının belirlediği kota
çerçevesinde yüz yüze olacak şekilde devam etmesini,
Kur'an kursu öğreticileri tarafından Ek-1'de yer alan program çerçevesinde haftanın üç
günü (08:00-22:00 saatleri arasında) 30'ar dakikadan online 4 dersin yapılmasını,
Online eğitime katılan öğrenci sayılarının EHYS/Faaliyet İşlemleri sayfasından haftalık
olarak öğreticiler tarafından kaydedilmesini,
İl/İlçe müftülüklerince İhtiyaç odaklı programlarında görevli öğreticilere Ek-2'de yer alan
seminer başlıklarından haftanın bir günü 40'ar dakikalık 2 oturum online seminer
düzenlenmesini,
İl/İlçe müftülüklerince Ek-3'te yer alan makalelerden haftanın bir günü 40'ar dakikalık 2
oturum online olarak il müftü yardımcısı/ilçe müftüsü başkanlığında makale tahlili
yapılmasını,
İl/İlçe müftülüklerince Ek-4'te yer alan kitaplardan haftanın bir günü (Her ayın 4. haftası)
40'ar dakikalık 2 oturum online olarak il müftü yardımcısı/ilçe müftüsü başkanlığında
kitap tahlili yapılmasını,
Uzaktan Eğitim süresince İhtiyaç odaklı programlarında görevli olan kadrolu/sözleşmeli
öğreticilere maaş karşılığı derslere girmesi ve ek ders ücreti ödenmemesi, geçici
öğreticilere ise 2020-2021 eğitim öğretim yılında açmış oldukları derslere göre ek ders
ücreti ödenmesine devam edilmesini,
Online ders ve seminerleri kendi imkanları ile takip edemeyen öğreticilere müftülüklerce
uygun mekan ve şartların oluşturulmasını,

Tensiplerinize arz ederim.
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Uygun görüşle arz ederim.
Prof. Dr. İbrahim Hilmi
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Başkan Yardımcısı
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Prof. Dr. Ali ERBAŞ

Diyanet İşleri Başkanı
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